РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07   февраля  2017г.  № 256
г. Зеленоградск
Об утверждении плана мероприятий по реализации в 2017-2019г.г.
 на территории МО  «Зеленоградский городской округ» Стратегии государственной национальной политики

Российской Федерации на период до 2025 года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 19.12.2012г. № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», в рамках исполнения пункта 6.2 части   1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ (ред. от 25.11.2013) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях гармонизации межнациональных отношений и межкультурного взаимодействия, укрепления единства народов, проживающих на территории МО «Зеленоградский городской округ»  администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План мероприятий по реализации в 2017-2019г.г. на территории  муниципального образования  «Зеленоградский городской округ» Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года согласно приложению.

2.Начальнику управления делами Н.В. Бачариной обеспечить опубликование настоящего постановления  в общественно-политической  газете «Волна»  и на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Р.А. Андронова.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

      С.А. Кошевой